NN

5 BcEmgPTpLu M H

ennos

5 BEPLWLWWH

VIl FOPHBIV MOJTYMAPA®OH
18 ceHm=abps, 2022, e. EkamepuHbype

NMPOTOKOJ1 PE3YJ/IbTATOB

MectiNe damunusa Uma
1 406 bepecHes Anekcen
2 92 MwuHaKos AHppeit
3 45 Yconbues KOHCTaHTMH
4 404 Mortyc Bnagumup
5 1 banuyros AHppeit
6 403 WamaHaeB  AneKcaHgp
7 22 Apxupees CeméH
8 24 bopoBuKOB  OAmuUTpui
9 99 flonrywmnH  Anekcei
10 5 Oombposckui Oner
11 36 KpynuH Anekcer
12 66 Hukonaes LeHnc
13 415 MuHguapos Pamunb
14 57 TmmatamHos Butanuit
15 32 KnoumxuH Bnagummp
16 23 baknaHoB OmunTtpui
17 93 CKpblHHUKOB OMUTPUIA
18 85 ApceHuH BaneHTuH
19 410 CandytamHoB HuKuTa
20 61 Kowenes EBreHni
21 29 UnbuHbIX Uropb
22 21 AmuHoB Aptem
23 18 Tawwupos EBreHni
24 89 Kpuukunit [anHun
25 33 Konbuos Omuntpunin
26 95 YyryHos Bnagumump
27 69 CumucuHos [eHuc
28 39 Moposos ApT?m
29 54 AHubITUH Ceprei
30 55 bepr Bnagumunp
31 407 CrpenbHukoB UeaH
32 98 baaHos JdeHnc
33 86 borgaHos MBaH
34 41 NoctHMKoB  AHTOH
35 59 KonbackuH  Anekcem
36 100 Wnaxos HukunTta
37 63 Kpyraumk AnekcaHap
38 80 dupcaHos AnekcaHap
39 64 KysHeuos Hunkuta
40 90 Jlazapes Apocnas
41 68 CunkuH Oner
42 91 Macnos Uropb

21 km MYKYUHDI

KomaHpa

Runtime

5 BepwuH

ILSS

EkaTepmHObypr, IMYHO
Ural trail

Gro-sport, Kuposrpag,
HuxHAa Typa, AMYHO
Gro-sport
bepe3oBcKuit, IMYHO
EKkaTepmHOypr, IMYHO
UralTrail

cns

EkaTepuHOypr, IMYHO
Skyrun Team

Klukva

EstetClean
EkaTepuHbypr, AMYHO
5 BepwunH
EkaTepuHbypr, AMYHO
UMT GroSport
Skywalkers

TexHopaH

Akadem
EkaTepuHbypr, AMYHO
VEll

pynneHpaH
EkaTepuHbypr, NMYHO
Klukva

be3 komaHabl

SibStar

Kuposrpag
Kharitonov team
CeepasioBcKkas 06/1., IMYHO
Prolabsport

TromeHb, NNYHO

ILSS

EkaTepuHOBypr, NMYHO
VEll

ONA cup

Mocksa C3AO, nn4yHoO
EkaTepuHOBypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, IM4YHO

lfop,
1991
1984
1991
1986
1993
1986
1984
1986
1973
1997
1987
1981
1994
1976
1992
1988
1989
1984
1994
1980
1991
1985
1977
1989
1992
1991
1976
1991
1982
1980
1983
1976
1987
1988
1973
1981
1975
1972
1975
1991
1976
1987

Pe3ynbtar
1:31:20
1:31:41
1:35:14
1:42:05
1:46:06
1:47:56
1:48:52
1:49:22
1:49:33
1:51:26
1:51:55
1:52:16
1:54:31
1:55:27
1:55:53
1:56:16
1:56:35
1:56:43
1:56:45
1:56:50
1:57:14
1:58:27
1:58:39
1:58:44
1:58:58
1:59:25
2:00:17
2:01:29
2:03:12
2:05:12
2:05:41
2:06:37
2:07:09
2:07:23
2:10:40
2:10:58
2:11:00
2:11:08
2:11:15
2:12:18
2:12:41
2:13:45



KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
IRBIS TEAM

FlexClub

FlexClub

CbicepTckoe berosoe coobLecTsc

CpegHeypanbck, IMYHO
EkaTepuHOypr, IMYHO
KyHryp, nnm4Ho
EkaTepuHbypr, AMYHO
bepe3oBcKuit, IMYHO
MepBoypanbCK, NMYHO

Csepanosckasn 061., INYHO

EkaTepuHObypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
HuHUin Tarun, 1IMYHO
TomeHb, NMYHO
Hu»KHMI Tarnn, AMYHO
MepaHbie NATKK
MepaHble NATKK
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
Bepe3oBCKuiA, IMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
5 BepwuH
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
TYPWUHCKUIA p-H, TMYHO

MectiNe damunusa Uma
43 405 Mepewntos Badvecnas
44 30 KapkaBuH EBreHui
45 9 Xoxnos OmunTtpui
46 82 HOpueHKo Hpumn
47 60 KocTtapes EBreHui
48 43 Pomawos Anekcemn
49 31 Kawwupckuit  Anekcen
50 26 lanuHos Hukonait
51 42 Notanos AHaTonui
52 35 Kpyrnos Makcmm
53 62 KpacHonepos Ceprem
54 70 CmupHoB Anekcelt Buktc ILR
55 94 Yucrakos Anekcen
56 77 KnemeHTtbeB AneKkcaHgp
57 74 bepectosckui Ceprem
58 408 Egurapbes A
59 20 AnekcaHgpos [eHuc
60 75 [ertapés Hpuin
61 72 Wakupos Tumyp
62 411 MNawHuH AHgpeit
63 28 [lyHaes ApTyp
64 78 Nlawesckuii  OAmutpuii
65 44 Cubupakos PomaH
66 10 KOHycos Mapc
67 96 HOwkos AHTOH
68 6 Vcaes EBreHni
69 7 NoryauH PomaH
70 37 KyHruH Bnagumunp
71 88 Kabupos Unbpap
72 38 KbiHKyporos Wropb
73 8 Ypycos Anekcel
74 409 Cambopckuin Bnagucnas

HusKHWI Tarnn, AMYHO

lfop,
1973
1988
1998
1967
1981
1990
1984
1989
1983
1988
1977
1976
1987
1965
1958
1971
1987
1963
1973
1986
1990
1964
1984
1993
1989
1994
1994
1983
1990
1988
1996
1959

Pe3ynbrtar
2:13:51
2:13:55
2:14:12
2:14:42
2:17:50
2:18:09
2:18:24
2:18:43
2:18:56
2:19:23
2:22:08
2:23:00
2:24:14
2:24:20
2:29:05
2:29:05
2:29:10
2:30:55
2:31:20
2:31:49
2:32:00
2:33:13
2:39:31
2:40:20
2:42:55
2:43:25
2:46:14
2:48:10
2:51:37
2:56:35
2:56:42
3:03:10



21 km KEHLLMHbI

Mect(Ne damunua Uma
1 52 lMonosa CeeTtnaHa
2 412 MmoTosa Mapwusa
3 19 YekneuoBa EkaTepuHa
4 47 AxmapgynnuHa Onbra
5 14 Haptosa Pagmunna
6 97 CamoineHko Hagexpaa
7 413 boHpapb MapwuHa
8 84 NpbiToBa EneHa
9 13 MasnoTosa [y3enb
10 48 bapaHosa AHacTacuA
11 15 MNawHmHa oamunna
12 83 KokoyanHa  AHactacuA
13 53 Wwnosckmux TanuHa
14 17 Tapacosa TaTbAHa
15 11 beneHuKknHa [lonnHa
16 12 KosuHa EneHa
Mect(Ne damunusa Uma
1 1 banuyros AHgpeit
2 5 lombposckui Oner
3 415 MuHamnapos Pamunb
4 410 CandytamHoB HMKuUTa
5 9 Xoxnos OmunTtpuin
6 10 KOHycos Mapc
7 6 WNcaes EBreHni
8 7 NoryaunH PomaH
9 8 Ypycos Anekcel
MectiNe damunus Uma
1 406 bepecHes Anekcen
2 92 MwuHaKos AHapeit
3 45 Yconbues KOHCTaHTUH
4 404 Mortyc Bnagummp
5 403 WamaHaeB  AneKcaHgp
6 22 Apxupees CeméH
7 24 bopoBuKOB  [OAmuUTpui
8 36 KpynuH Anekcer
9 32 KnoumxuH Bnagummp
10 23 baknaHoB OmuTtpui
11 93 CKpblHHUKOB OMUTPUIA
12 85 ApceHuH BaneHTuH
13 29 UnbuHbIX Uropb
14 21 AmunHoB Aptem
15 89 Kpuukumn [anHun
16 33 Konbuos OmunTtpui
17 95 YyryHos Bnagummp

KomaHpa
Ypan-100

Outdoor Performance team

TOPGIRLS

MegaHble NATKK
EkaTepuHBypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
CMn3, TromeHb
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
MepmcKnn Kpalt, INYHO
MegHble NATKK
MNepmb, AMYHO
MNepmb, AMYHO

Couun, nnyHo

JlbiCbBa, NNYHO
JlbiCbBa, NNYHO

21 km 18-29 M

KomaHpa

Ural trail
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
FlexClub
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
5 BepwuH

TYPWUHCKUIA p-H, TMYHO

21 km 30-39 M

KomaHpa

Runtime

5 BepwunH

ILSS

EKkaTepuHOypr, IMYHO
Gro-sport, Kuposrpag,
HuxHAa Typa, AMYHO
Gro-sport

UralTrail

Klukva

EstetClean
EkaTepuHbypr, AMYHO
5 BepwunH
Skywalkers

TexHopaH
EkaTepuHbypr, AMYHO
VEll

pynneHpaH

lop,
1978
1982
1987
1979
1986
1976
1979
1988
1991
1982
1985
1983
1978
1987
1986
1985

lfop,
1993
1997
1994
1994
1998
1993
1994
1994
1996

lfop,
1991
1984
1991
1986
1986
1984
1986
1987
1992
1988
1989
1984
1991
1985
1989
1992
1991

Pe3ynbrar
1:58:51
2:00:51
2:12:25
2:26:26
2:31:16
2:31:26
2:37:10
2:42:59
2:51:37
2:53:42
3:04:09
3:37:09
3:37:10
3:39:50
3:40:35
3:40:35

Pe3ynbrar
1:46:06
1:51:26
1:54:31
1:56:45
2:14:12
2:40:20
2:43:25
2:46:14
2:56:42

Pe3ynbrar
1:31:20
1:31:41
1:35:14
1:42:05
1:47:56
1:48:52
1:49:22
1:51:55
1:55:53
1:56:16
1:56:35
1:56:43
1:57:14
1:58:27
1:58:44
1:58:58
1:59:25



Mect(Ne

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39 Mopo3os

407 CTpenbHMKoB
86 boraaHoB
41 TMoCTHMKOB

90 Nlazapes
91 Macnos

30 KapkasuH

43 Pomaluos

31 KawupcKnia

26 MannHos
42 lNotanos
35 Kpyrnos
94 Yucraxkos

20 AnekcaHapos
411 NawHuH

28 [lyHaeB

44 Cnbupakos

96 HOwkos
37 KyHruH
88 Kabupos

dbamununs

38 38 KblHKyporos

MecTt(Ne

damununs

1 99 fdonrywwuH

2 66 Hukonaes
3 57 lmmatgmHoB
4 61 Kowenes

5 18 Tawwupos

6 69 CMmucuHos
7 54 AHUbITUH

8 55 bepr

9 98 baaHos

10 59 KonbackuH
11 100 Wnaxos

12 63 Kpyrauk

13 64 KysHeuos
14 68 CUnKKH

15 405 lNepewnTos

L
O 0N O

60 KocTapes

62 KpacHonepos

70 CMmupHOB
72 Wakunpos

Uma
ApTEM
MBaH
MBaH
AHTOH
flpocnas
Uropb
EBreHui
Anekce
Anekcel
Hukonam
AHaTonni
Makcum
Anekcel
[ennc
AHppeit
ApTyp
PomaH
AHTOH
Bnagummp
Unbpap
Uropb

Uma
Anekcen
deHunc
BuTtanni
EBreHum
EBreHui
deHuc
Cepre#t
Bnagumup
deHuc
Anekcen
Hunkuta
Anekcanap
Hunkuta
Oner
Bayecnas
EBreHui
Cepreit

KomaHpa

Klukva

Knposrpag,
CseppgnoBckasn 061., IMYHO
Prolabsport

Mocksa C3A0, An4HO
EKkaTepuHOypr, IMYHO
IRBIS TEAM
CpegHeypanbck, IMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
KyHryp, nnm4Ho
EkaTepuHbypr, NMYHO
bepe3oBcKuit, IMYHO
CseppgnoBckas 061., INYHO
TtomeHb, TNYHO
MepaHble NATKK
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
Bepe3oBCKuUiA, NMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, ANYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO

21 Kkm 40-49 M
KomaHpa
bepe3oBCKUiA, NMUYHO
cn3
Skyrun Team
UMT GroSport
Akadem
EkaTepuHbypr, NMYHO
be3 KomaHAapbl
SibStar
Kharitonov team
ToMeHb, TINYHO
ILSS
EkaTepuHbypr, NMYHO
ONA cup
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO

CbicepTckoe berosoe coobLecTsc

MepBoypanbCK, MMYHO

Anekcei BukTc ILR

Tumyp

MepaHble NATKK

lfop,
1991
1983
1987
1988
1991
1987
1988
1990
1984
1989
1983
1988
1987
1987
1986
1990
1984
1989
1983
1990
1988

lfop,
1973
1981
1976
1980
1977
1976
1982
1980
1976
1973
1981
1975
1975
1976
1973
1981
1977
1976
1973

Pe3ynbrtar
2:01:29
2:05:41
2:07:09
2:07:23
2:12:18
2:13:45
2:13:55
2:18:09
2:18:24
2:18:43
2:18:56
2:19:23
2:24:14
2:29:10
2:31:49
2:32:00
2:39:31
2:42:55
2:48:10
2:51:37
2:56:35

Pe3ynbtar
1:49:33
1:52:16
1:55:27
1:56:50
1:58:39
2:00:17
2:03:12
2:05:12
2:06:37
2:10:40
2:10:58
2:11:00
2:11:15
2:12:41
2:13:51
2:17:50
2:22:08
2:23:00
2:31:20



Mect(Ne damunua Uma
1 80 dupcaHos AneKkcaHap
2 82 lOp4yeHko Hpwit
3 77 KnemeHTtbeB AneKkcaHap
4 408 Egurapbe A
5 75 [ertapés Hpuin
6 78 NlaweBckun  Omutpui
Mect(Ne damunusa Umsa
1 74 bepectoBckui Ceprei

2 409 Cambopckuii Bnaaucnas

Mect(Ne Pamunus Umsa
1 19 Yekneuosa EkatepuHa
2 14 Haptosa Pagmuna
3 84 MNpbiToBa EneHa
4 13 MasntotoBa [ysenb
5 15 MNawHmHa Jltogmnna
6 83 KokoynnmHa  AHacTacuma
7 17 Tapacosa TaTbAHa
8 11 beneHuknHa T[lonunHa
9 12 KosuHa EneHa
Mect(Ne damunusa Uma
1 52 lMonosa CseTnaHa
2 412 MmoTosa Mapwusa

3 47 AxmagynnunHa Onbra

4 97 CamoineHko Hapexnaa
5 413 boHgapb
6 48 bapaHosa
7

53 LunnoBcKknx

MecTt(Ne

damunuan

1 401 JlockyToB
1 402 TroHMHa

MapwHa
AHacTtacua
[anuHa

Uma
Anekcanap
Hapexpaa

21 km 50-59 M

KomaHpa

VEll

FlexClub
EkaTepuHbypr, AMYHO
HusKHMI Tarnn, "MYHO
HusKHWI Tarnn, "MYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO

21 km 60+ M
KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
HuHUn Tarun, TIMYHO

21 km 30-39 XK

KomaHpa

TOPGIRLS
EkaTepuHOYpr, NMYHO
EkaTepuHBypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
MegHble NATKK
MNepmb, NAMYHO

Couun, nnyHo

JlbicbBa, NNYHO
JlbiCbBa, NNYHO

21 Km 40-49 K

KomaHpa

Ypan-100

Outdoor Performance team
MegaHble NATKK
EkaTepuHbypr, AMYHO

Chn3, TromeHb

MepMcKuin Kpan, TNYHO
Mepmb, AMYHO

21 km XO1bBA

KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO

lop,
1972
1967
1965
1971
1963
1964

lfop,
1958
1959

lfop,
1987
1986
1988
1991
1985
1983
1987
1986
1985

lop
1978
1982
1979
1976
1979
1982
1978

lfop,
1989
1993

Pe3ynbrar
2:11:08
2:14:42
2:24:20
2:29:05
2:30:55
2:33:13

Pe3ynbrar
2:29:05
3:03:10

Pe3ynbtar
2:12:25
2:31:16
2:42:59
2:51:37
3:04:09
3:37:09
3:39:50
3:40:35
3:40:35

Pe3ynbrar
1:58:51
2:00:51
2:26:26
2:31:26
2:37:10
2:53:42
3:37:10

Pe3ynbrar
5:00:00
5:00:00
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MecTt(Ne

ennos

damununs

1 27 laykos
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174 CaHOYKMH
128 UnbuH

123 bapaHos
153 lMpwusanos
109 CennsaHoB
127 Edumos
122 AbaKLWwuH
176 WaToB
156 Makapos
163 ActadbeB
138 YctmeHKo
151 JayKkeHos
166 MnbuHbIX
169 3ynos

132 MaspwuH
140 WebnbiKnH
164 lNosopwuH
178 Myxup

135 CasuHueB
130 KoHgblipes
172 Epodees
129 Knewes
124 bypmacos
158 ApceBaTKkuH
125 lrannamos
134 PbibuH
157 CepenbHunKos
126 Eropos

137 TonyéHos
179 Ywkos

175 Tpy3pes
139 YepHoHOCOB
159 Kynakos
131 JleHueHKOB

5 BEPLWLWWH

VIl FOPHBIV MOJTYMAPA®OH
18 ceHm=abps, 2022, e. EkamepuHbype
MPOTOKO/J1 PE3Y/IbTATOB

14 km MYXYUHDI

Uma
OmuTtpuin
Mwuxaunn
OmuTtpui
AnekcaHap
Anekcen
Ceprei
AnekcaHap
Cepreit
AnekcaHap
OmuTtpui
EBreHni
AnekcaHap
MNasen
AnekcaHap
AHppeit
AnekcaHap
AnekcaHap
AHppeit
AnekcaHap
AnbbepT
MNasen
Aptem
OmunTtpui
EBreHui
AnekcaHap
Bauvecnas
AHppen
Bagum
MBaH
AnekcaHap
KOHCTaHTUH
Bnagumunp
Cepadum
Banepuii
Anekcen

KomaHpa
5 BepwuH

PROLAB SPORT, EKkaTepuHbypr

MepBoypanbCK, NMYHO
BroRun

MAO K3¢

CLLUOP ,,YKTycckue Fopbl'
HosoypanbcK, AiM4HO
MepBoypanbCK, NMYHO
KHARLTAHOV TEAM
BepxHuit Tarmn, nn4Ho
EkaTepuHOypr, IMYHO
MepaHble NATKK

5 BepwuH

6e3 Ha3BaHuA

MepaHble NATKK
EkaTepuHbypr, AMYHO
Abery

6e3 Ha3BaHMA

Catka TEAM

WeRunEda

pynneHpaH
EkaTepuHbypr, NMYHO
3aber no BepwmHam Ypana
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
Satka Team
EkaTepuHbypr, NMYHO
BepxHaa MNbiwma, nn4Ho
3apeyHblit, IMYHO
Pesga, nnyHo
EkaTepuHbypr, AMYHO
BepxHaa MNbiwma, nM4Ho
BOAIXKCKUIA, NMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO

5 BepwuH

lfop,

1989
1991
1983
1986
1980
2003
1985
1988
1986
1965
1988
1983
1974
1987
1972
1983
1989
1987
1982
1990
1983
1990
1983
1983
1956
1983
1984
1971
1989
1985
1981
1984
1992
1947
1988

Pe3ynbtar

1:10:15
1:10:17
1:16:42
1:17:28
1:19:18
1:19:21
1:20:38
1:20:51
1:23:11
1:24:44
1:28:10
1:29:41
1:31:10
1:32:12
1:33:06
1:36:44
1:37:05
1:39:22
1:40:03
1:40:05
1:40:27
1:43:07
1:43:42
1:44:49
1:46:21
1:50:55
1:51:20
1:53:00
1:54:53
2:02:41
2:03:51
2:03:52
2:06:18
2:11:21
2:35:39



Mect(Ne damunua Uma
1 120 YctbAHUeBa EkatepuHa
2 119 TaHbIrMHa AneBTuHa
3 146 Macanbckaa MapuHa
4 181 CeneHuxnHa WpuHa
5 155 BopoHoBuy  AnéHa
6 170 KysHeuoBa  TaTbAHa
7 161 benoseposa EKaTepuHa
8 101 BacunbeBa  WMpuHa
9 102 BepwwuHuUHa Banepwusa
10 160 bonotmHa KceHusa
11 162 OcTtaHuHa BukTopus
12 112 BbickpebeHue AHHa
13 111 BapeHukoBa AnekcaHgpa
14 148 Capgpvesa Onbra
15 110 barkaH AHactacuA
16 113 l'ykosa EneHa
17 103 KopennHa AHacTacua
18 145 NanoyknHa Onera
19 177 AHppeeBa TaTbAHa
20 147 Mewepakosa Onbra

W W W W NN DNNNDNNDNN
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141 by4yenbHunKoB: HatanbA
171 Epodeesa UpuHa
142 [exkHéBa HOnusa
168 Cnoboaumkos TaTbsAHa
104 MapTtbiwesa AHacTacuA
143 WMeaHowunHa OKcaHa
114 [eeBa Onbra
116 NaweHkKo Onbra
105 Xanunnosa Hapba
144 KonbackmHa AHHa
117 MupoKHukKoBs: NonnHa
173 Cnpopuyk MNHHa
121 WopeL, EneHa

14 km XKEHLWHDI
KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
EstetClean
EkaTepuHbypr, NMYHO
pynneHpaH
Gro-sport

Knposrpag,

Skyrun Team

BepxHaa MNblwma, NM4HO
YaT

EkaTepuHOypr, NMYHO
Skyrun Team
EkaTepuHOypr, NMYHO
CoBeTCKUI p-H, INYHO
EkaTepuHOYpr, NMYHO
EkaTepuHBypr, NMYHO
EkaTepuHOypr, NMYHO
EkaTepuHOYpr, NMYHO
EkaTepuHBYpr, NMYHO
BepxHuit Tarun, nMyHo
Runtime
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
pynneHpaH
EkaTepuHbypr, NMYHO
MbIWMMUHCKUIA p-H, TINYHO
HoBoypanbCcK, IM4HO
YenabuHck, AMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
ToMEHb, INYHO
JlbicbBa, NNYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
TOPGIRLS

lop,
1988
1989
1981
1980
1970
1992
1990
1993
1996
1992
1989
1987
1991
1973
1992
1986
2008
1980
1966
1980
1982
1990
1982
1976
1995
1982
1988
1985
1996
1974
1987
1988
1983

Pe3ynbrar
1:28:31
1:32:52
1:33:40
1:33:45
1:35:46
1:35:57
1:36:58
1:39:52
1:43:57
1:44:06
1:48:03
1:51:17
1:54:35
1:55:30
1:56:20
1:57:04
1:.57:21
1:59:47
1:59:49
2:00:22
2:00:37
2:00:54
2:02:58
2:04:25
2:10:30
2:12:53
2:16:40
2:18:19
2:26:39
2:32:50
2:32:53
2:35:39
2:40:40



Mect(Ne damunus
1 109 CennBaHosB

Mect(Ne Pamunusa
27 Taykos
174 CaHOYKMH
128 UnbuH
123 bapaHoB
127 Edumos
122 AbaKLWwuH
176 WaToB
163 ActadbeB
138 YctmeHKo

O 0 NOULL B WN -

=
o

166 UnbuHbIX
132 MaspwuH
140 WebnbiKnH
164 losopwuH
135 CaBuHueB
130 KoHgblipes
172 Epodees
129 Knewes
124 bypmacos
125 Mannamos
134 PbibuH
126 Eropos
137 TonyéHos
175 py3pes
139 YepHoHOCOB
131 JleHueHKOB

N NNNNNRRRRRPRRPERR
U WNROWOONOO VDA WRNLER

Mect(Ne Pamunusa
1 153 lMpwusanos
2 151 [JaykeHos
3 178 Myxup
4 179 YwkKos

Mect(Ne Pamunusa
1 156 Makapos
2 169 3ynos
3 157 CepgenbHuKoB

Mect(Ne Pamunusa
1 158 ApceBaTKuH
2 159 Kynakos

14km 18-29 M
Uma KomaHpa lop Pe3ynbrar
Cepreit CLLUOP ,,YkTycckue lopbl' 2003 1:19:21

14km30-39 M

Uma KomaHpa lfop, Pe3ynbtar

OmuTtpui 5 BepwuH 1989 1:10:15
Mwuxann PROLAB SPORT, EKkaTepuHbypr 1991 1:10:17
OmuTtpui MepBoypanbCK, ANYHO 1983 1:16:42
AnekcaHap BroRun 1986 1:17:28
AnekcaHap HoBoypanbcK, AMYHO 1985 1:20:38
Cepreit MepBoypanbCK, ANYHO 1988 1:20:51
AnekcaHap KHARLTAHOV TEAM 1986 1:23:11
EBreHui EkaTepuHbypr, NMYHO 1988 1:28:10
AnekcaHap MepaHble NATKK 1983 1:29:41
AneKkcaHap 6e3 Ha3BaHuA 1987 1:32:12
AneKkcaHap EkaTepuHOypr, AMYHO 1983 1:36:44
AnekcaHap Abery 1989 1:37:05
AHppeit 6e3 Ha3BaHuA 1987 1:39:22
AnbbepT WeRunEda 1990 1:40:05
Masen pynneHpaH 1983 1:40:27
ApTtem EkaTepuHbypr, AMYHO 1990 1:43:07
Omuntpnin 3aber no BepwmHam Ypana 1983 1:43:42
EBreHni EkaTepuHbypr, NMYHO 1983 1:44:49
BAuecnas Satka Team 1983 1:50:55
AHppe EkaTepuHbypr, AMYHO 1984 1:51:20
UBaH 3apeyHblit, IMYHO 1989 1:54:53
AnekcaHap Pespga, nnyHo 1985 2:02:41
Bnagumunp BepxHaa MNbiwma, nM4Ho 1984 2:03:52
Cepadpum BonXKCKUIA, NUYHO 1992 2:06:18
Anekcen 5 BepwwuH 1988 2:35:39

14 km40-49 M

Uma KomaHpa lfop, Pe3ynbrar

Anekcem MAO K3¢ 1980 1:19:18
MNasen 5 BepwuH 1974 1:31:10
AneKkcaHap CaTtka TEAM 1982 1:40:03
KoHcTaHTMH  EKaTepuHbypr, AMYHO 1981 2:03:51

14 Km50-59 M

Uma KomaHpa lop Pe3ynbrar
Omntpuin BepxHuit Tarun, nMyHo 1965 1:24:44
AHppen MegHble NATKK 1972 1:33:06
Bagum BepxHaa Mbiwma, nn4Ho 1971 1:53:00
14 km 60+ M
Uma KomaHpa lfop, Pe3ynbrar
AnekcaHap EkaTepuHbypr, AMYHO 1956 1:46:21
Banepwi EkaTepuHbypr, AMYHO 1947 2:11:21



Mect(Ne damunua Uma
1 101 Bacunbesa UpurHa
2 102 BepwuHuHa Banepua
3 160 bonotuHa KceHuna
4 103 KopenuHa AHacTacus
5 104 MapTbiweBa AHacTacua
6 105 Xanunnosa Japba
Mect(Ne Pamunusa Umsa
1 120 YctbaHueBa EkatepuHa
2 119 TaHbIrnHa AneBTuHA
3 170 KysHeuoBa  TaTbAHa
4 161 benoseposa EkatepuHa
5 162 OctaHnHa Buktopua
6 112 BbickpebeHue AHHa
7 111 BapeHukoBa AneKkcaHapa
8 110 baxaH AHacTacua
9 113 lykosa EneHa
10 171 Epodeesa NpuHa
11 114 [eesa Onbra
12 116 MaweHKo Onbra
13 117 NMupoxHuKos: NoanHa
14 173 Cupopuyk UHHa
15 121 Wopey, EneHa
Mect(Ne Pamunusn Uma
1 146 Macanbckaa MapuHa

O 00O NO UL B WN

=
o

181 CeneHmnxmHa WpuHa
148 Cappuesa Onbra
145 JlTanoykmHa  Onera
147 Mewepakosa Onbra
141 by4yenbHuMKoB: HatanbA
142 [e)xkHéBa KOnusa
168 Cnoboaumkos TaTbsAHa
143 WMeaHowKnHa OKcaHa
144 KonbackmHa AHHa

Mect(Ne Pamunusa Uma
1 155 BopoHoBMY  AnéHa
2 177 AHppeesa TaTbAHa

14 Km 18 - 29 XK
KomaHpa
BepxHaa MNbiwma, nn4Ho
yaT
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
MbIWMWHCKUIA pP-H, TMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO

14 km 30 -39 XK
KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
EstetClean
Knposrpag,

Skyrun Team

Skyrun Team
EkaTepuHOypr, AMYHO
CoBEeTCKWUIA p-H, INYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
YensbuHck, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
JlbiCbBa, NNUYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
TOPGIRLS

14 km 40 - 49 XK
KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
pynneHpaH
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
Runtime
EkaTepuHbypr, NMYHO
pynneHpaH
EkaTepuHbypr, NMYHO
HoBoypanbcK, AMYHO
ToMeHb, TNYHO

14 Kkm 50 - 59 XK
KomaHpa
Gro-sport
BepxHuit Tarun, nMyHo

lop,
1993
1996
1992
2008
1995
1996

lfop,
1988
1989
1992
1990
1989
1987
1991
1992
1986
1990
1988
1985
1987
1988
1983

lfop,
1981
1980
1973
1980
1980
1982
1982
1976
1982
1974

lop,
1970
1966

Pe3ynbrar
1:39:52
1:43:57
1:44:06
1:57:21
2:10:30
2:26:39

Pe3ynbrar
1:28:31
1:32:52
1:35:57
1:36:58
1:48:03
1:51:17
1:54:35
1:56:20
1:57:04
2:00:54
2:16:40
2:18:19
2:32:53
2:35:39
2:40:40

Pe3ynbrtar
1:33:40
1:33:45
1:55:30
1:59:47
2:00:22
2:00:37
2:02:58
2:04:25
2:12:53
2:32:50

Pe3ynbrar
1:35:46
1:59:49
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MecTt(Ne

1
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Mect(Ne

1

O 0O NO U B WN
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BCEWE'p WwHnuH

ennos

damunus
217 benos
206 Epumos
216 AbaKwWunH
345 Cnpopuyk
231 LWabaHos
236 CmupHoB
238 Tapacos
224 dapees
229 ly3nkos
239 dupcaHos
223 Tapacos
221 EpownxmH
207 PaxmaTtoB
222 CmupHoB
225 KOpTaes
219 l'ypbAHOB
218 bywwuH
245 Cumakos
209 AKyHWUH

damunus
227 Munnaesa
214 CoKonosa
226 be3paguHa

240 boronanosa

215 YcTiorosa
234 Tepnosas
228 dupcaHoBa
250 EnmaHoBa

212 KonecHuKoBa

213 PbibuHa

243 ToKpbILWKMHA

244 MawHWHa
211 lanunHosa

210 banakupesa

202 CaHHMKOBa
201 MankuHa
205 AKyHWHa

5 BEPLWLWWH

VIl FOPHBIV 10/1YMAPA®OH

18 ceHm=abps, 2022, e. EkamepuHbype

NMPOTOKOJ1 PE3YJ/IbTATOB

Uma

Oner
CemeH
Anekcanap
MwupoH
Anekcanap
Tumoden
Tumoden
AnekcaHap
DaHun
Mwuxaunn
leoprui

5 km MYX4YUHbI
KomaHpa
pynneHpaH
HoBoypanbcK, nMyHO
MepBoypanbCK, NMYHO
EkaTepmHObypr, IMYHO
ApTEMOBCKUI, NNYHO
ILR
T/K 'BeHTyC'

5 BepwuH
EkaTepuHOypr, IMYHO
VEll

YaT

Erop Bavyecnas 6e3 KomaHAbl

Tumyp
AHTOH
Bnagumup
Erop
Anekcen
AnekcaHap
Cepreit

Uma
KOnna
EkatepuHa
HOnna
CseTnaHa
HOnna
EceHuna
AHHa
AnéHa
Mapwua
YnbaHa
EBreHuna
KpuctuHa
UpurHa
Mapwua
AneHa
NMonuHa
KOnna

EkaTepuHOypr, IMYHO
5 BepwuH

5 BepwunH
EkaTepuHbypr, AMYHO
5 BepwunH
EkaTepuHbypr, AMYHO
VEll

5 km XEHLWWNHDbI
KomaHpa
TOPGIRLS
EkaTepuHBypr, NMYHO
JlnneukK, NM4HO
BepxHaa lMNbiwma, 1M4HO
TOPGIRLS
CHEXUHCK, NNYHO
yaT
WeRunEda
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
MepaHble NATKK
KyHryp, m4Ho
EkaTepuHbypr, NMYHO
BoncKnit, "M4HO
yaT
yaT

lfop,
1985
2002
1985
2014
1981
2009
2010
1987
1982
2009
1992
1988
1995
1987
1987
1989
1982
1986
1996

lfop,
1980
1990
1982
1985
1984
2008
1978
1977
1988
1986
1973
2011
1991
1985
1997
1995
1996

Pe3ynbtar
0:30:46
0:32:52
0:33:22
0:43:55
0:44:50
0:45:10
0:45:16
0:45:36
0:46:28
0:49:15
0:52:25
0:52:38
0:56:10
0:56:25
0:56:26
1:00:17
1:03:30
1:06:36
2:13:45

Pe3ynbtar
0:39:25
0:40:18
0:40:21
0:42:09
0:46:35
0:48:53
0:49:18
0:51:43
0:52:17
0:53:00
0:55:20
0:55:21
1:.04:18
1.08:07
1:09:03
2:13:45
2:13:45



Mect(Ne damunua
1 345 Cnpopuyk
2 236 CmunpHoB
3 238 Tapacos
4 239 dupcaHos

Mect(Ne Pamunusa
1 206 Edmnmos
2 207 PaxmaTtos
3 209 AKYHUH

Mect(Ne Pamunusa
1 217 benos
2 216 AbaKwuH
3 224 dapees
4 223 Tapacos

5 221 EpowmnxuH

222 CmupHoB
225 KOpTaes
219 lypbAHOB
218 bywwuH
10 245 Cumakos

O 00 N O

Mect(Ne damunus
1 231 LWabaHoB
2 229 ly3nkos

Mect(Ne damunus
1 234 Tepnosas
2 244 TMawHKWHa

Mect(Ne damunus

1 202 CaHHUMKOBa

2 201 NankuHa
3 205 AKyHWHa

5 Km OHUOPDI
Uma KomaHpa

MwupoH EkaTepuHbypr, NMYHO
Tumodeit ILR
Tumodeli T/K 'BeHTyC'
Mwuxaunn yaT
5km18-29 M
Uma KomaHpa
CemeH HoBoypanbCK, INYHO
Tumyp EkaTepuHbypr, NMYHO
Cepreit YaT
5km30-39M
Uma KomaHpa
Oner pynneHpaH
AnekcaHap MNepBoypanbCK, AMYHO
AneKkcaHap 5 BepwuH
leoprui VEll
Erop Bauyecnas 6e3 KomaHAab!
AHTOH 5 BepwwuH
Bnagummp 5 BepwwuH
Erop EkaTepuHbypr, NMYHO
Anekcen 5 BepwuH
AnekcaHap EkaTepuHbypr, IMYHO
5km40-49M
Uma KomaHpa
AnekcaHap ApTEMOBCKUI, NNYHO
JDannn EkaTepuHbypr, NMYHO

5 km KHHUOPKH
Uma KomaHpa

EceHunA CHEXMHCK, NTNMYHO

KpuctnHa MegHble NATKK
5Km 18 -29 X

Uma KomaHpa

AneHa BO/IXKCKUIA, NMYHO

MNonunHa yaT

HOnna yaT

lop,
2014
2009
2010
2009

lfop,
2002
1995
1996

lop,
1985
1985
1987
1992
1988
1987
1987
1989
1982
1986

lop
1981
1982

lfop,
2008
2011

lop,
1997
1995
1996

Pe3ynbrar
0:43:55
0:45:10
0:45:16
0:49:15

Pe3ynbrtar
0:32:52
0:56:10
2:13:45

Pe3ynbrar
0:30:46
0:33:22
0:45:36
0:52:25
0:52:38
0:56:25
0:56:26
1:00:17
1:03:30
1:06:36

Pe3ynbrar
0:44:50
0:46:28

Pe3ynbrar
0:48:53
0:55:21

Pe3ynbrar
1:09:03
2:13:45
2:13:45



5Km 30-39 XK

Mect(Ne Pamunusa Uma KomaHpa lop Pe3ynbrar
1 214 Cokonosa EkaTepuHa EkaTepuHbypr, AMYHO 1990 0:40:18
2 240 boronanosa CeeTnaHa BepxHaa MNbiwma, TMYHO 1985 0:42:09
3 215 YcTtiorosa KOnusa TOPGIRLS 1984 0:46:35
4 212 KonecHukosa Mapwua EkaTepuHbypr, NMYHO 1988 0:52:17
5 213 PbibuHa YnbAHa EkaTepuHbypr, AnYHO 1986 0:53:00
6 211 lannHosa UpunHa KyHryp, "M4HO 1991 1:04:18
7 210 banakupesa Mapwua EkaTepuHOypr, NMYHO 1985 1:08:07

5km 40 - 49 XK

Mect(Ne damunua Uma KomaHpa lop Pe3ynbrar
1 227 MNMunnaesa KOnna TOPGIRLS 1980 0:39:25
2 226 bespaguHa HOnuA Jlnneuk, NM4HO 1982 0:40:21
3 228 ®dupcaHoBa AHHa yaT 1978 0:49:18
4 250 EnmaHosa AnéHa WeRunEda 1977 0:51:43

5 243 loKpblwKnHa EBreHuna EkaTepuHOypr, AMYHO 1973 0:55:20



MecTt(Ne

1 342 benosepos

NN

5 BEP
Cepusa Tp

ennos

damununs

2 347 CnpopyykK
3 321 bypmacos
4 322 lannamos
5 346 KOptaes

Mect(Ne

damunua

1 340 AmunHoB

Mect(Ne

damunua

1 328 Axkytos

2 324 lannHos

3 345 CupopuyK
4 325 lannamos
5 326 Epwos

6 327 YnkuH

7 343 MNapaHuH

8 323 baruH

MecTt(Ne

damununs

1 335 lMocTos
2 344 KanuwuHcKur EBreHui

3 331 Kawwupckuit

4 336 PblbuH
5 349 [lotanos

330 3ananbHoB

333 Maes

6
7
8 332 KoHcTaHTUMHOE MaTtBen
9

334 MNonos
10 341 KonacHukos Erop

Mect(Ne

1 338 Heyctpoes
2 337 Nlomaukuu

damunua

WwHnuH

5 BEPLWLWWH

VIl FOPHBIV 10/1YMAPA®OH

18 ceHm=abps, 2022, e. EkamepuHbype

NMPOTOKOJ1 PE3YJ/IbTATOB

Uma
AHapeit
Odemng,
EBreHui
CemeH
Bnagnmump

Uma
Bnagucnas

Umsa
Makap
AnekcaHap
MwupoH
Tumyp
CeméH
Tumoden
Bnagumump
AHppeit

Uma
Mwuxaun

Mnérp
Amntpu
Nnba
AHapei
Aptem

ApTEM

Uma
Casennu
EBreHunn

3-4M
KomaHpa
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO
EkaTepuHbypr, NMYHO

5-6 M
KomaHpa
MNepmb, AMYHO

7-8M
KomaHpa
EkaTepuHOypr, IMYHO
KyHryp, nnm4Ho
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO
AO 'OKb 'HoBaTtop'
T/K 'BeHTyC'
EkaTepuHbypr, AMYHO
EkaTepuHbypr, AMYHO

9-10M
KomaHpa
T/K 'BeHTyC'
Sport Joy, B-Mbiwma
EKaTepuHbypr, NMYHO
EKaTepuHbypr, TMYHO
EKaTepuHbypr, NMYHO
T/K 'BeHTyC'
EKkaTepuHbypr, IMYHO
T/K 'BeHTyC'
Ypan-100
EKaTepuHbypr, NMYHO

11-12 M
KomaHpa
T/K 'BeHTyC'
T/K 'BeHTyC'

lfop,
2018
2018
2017
2017
2018

lop
2017

lfop,
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2013

lfop,
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013

lop,
2008
2011

Pe3ynbtar
0:05:40
0:06:11
0:06:12
0:06:19
0:09:11

Pe3ynbrar
0:06:05

Pe3ynbrtar
0:03:29
0:03:57
0:04:00
0:04:32
0:04:42
0:05:10
0:05:36
0:06:01

Pe3ynbtar
0:03:21
0:03:41
0:03:45
0:03:53
0:03:59
0:04:03
0:04:10
0:04:15
0:04:19
0:05:17

Pe3ynbrar
0:03:05
0:03:15



Mect(Ne

Mect(Ne

Mect(Ne

Mect(Ne

damunua
1 304 CmoneHuesa
2 302 baknaHoBa

damunusn
1 306 MNocToBa

damunns

1 310 Banbix

2 307 baraesa

3 314 CmoneHuesa
4 312 EnmaHoBa

5 348 LWarosa

6 313 CaByeHKo

7 309 becnanosa

damununs
1 316 bapaHoBa
2 319 BoaowwuHa
3 315 baraesa

Uma
CoHnA
ApenviHa

Uma
AHHa

Uma
ArHewka
AHXenuka
MonunHa
AnnHa
MwunaHa
KceHuna
AHHa

Uma
Buktopua
OnaHa
Bacunuca

5-6/4
KomaHpa
T/K 'BeHTyC'
EstetClean

7-80
KomaHpa
T/K 'BeHTyC'

9-104
KomaHpa
EkatepuHbypr, An4HO
T/K 'BeHTyC'
T/K 'BeHTyC'
WeRunEda
ExkatepuHbypr, AM4HO
T/K 'BeHTyC'
ExkatepuHbypr, AM4HO

9-10A4
KomaHpa
T/K 'BeTHTYC'
AO 'OKB 'HoBaTtop'
T/K 'BeHTyC'

lop,
2017
2017

lop
2016

lop,
2013
2012
2012
2012
2011
2013
2013

lop
2008
2010
2011

Pe3ynbrar
0:05:49
0:07:32

Pe3ynbrtar
0:05:42

Pe3ynbrar
0:03:21
0:04:34
0:04:40
0:04:45
0:04:54
0:05:05
0:05:36

Pe3ynbrar
0:03:32
0:03:58
0:05:25



